МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  29 .04.2021 года                                                                                   № 532
р.п. Мокроус

Об утверждении  отчета
об исполнении бюджета
Федоровского муниципального
района за  2020 год
Руководствуясь  ст. 264.6  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 20 Устава Федоровского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Федоровского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.  Утвердить  отчет об исполнении бюджета Федоровского муниципального района за  2020 год по доходам в сумме 409041,1 тыс. рублей, расходам  в сумме 409380,9 тыс. рублей  и дефицит   в сумме 339,8 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели:
доходов   районного бюджета  за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов  бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
          расходов районного бюджета за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год по кодам  классификации   источников  финансирования  дефицита районного бюджета  согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Утвердить численность работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Федоровского муниципального района и фактические затраты на их содержание согласно приложению 5.
         4. Данное решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию.
Глава Федоровского

 муниципального района                                              А.В. Наумов
Председатель

муниципального Собрания                                           А.И. Акимов